
 

DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN  

 
 
 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/8
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 2. 2021

VER F DOSTIC.DOT 25.3.2024 9:34 DOP.
 

 

Komer ční banka, a.s.  
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

dále jen „Banka“ 

 
Univerzita Palackého v Olomouci  
Sídlo: Křížkovského 8, Olomouc, PS Č 771 47, ČR 
IČO: 61989592 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: spole čnost obnovena zákonem č. 35/1946 Sb. 
dále jen „Klient“ 

 

 
uzavírají tento dodatek č. 13 k Dohodě o stanovení individuálních cen uzavřené dne 13.1.2021 (dále jen „Dohoda“). 

 

1. Rozsah zm ěn dohody 
 
1.1 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách Dohody: 

� Stávající Příloha č. 1 Dohody se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.  

� Stávající Příloha č. 2 Dohody se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

 

2. Společná ustanovení 
 
2.1 Nedílnou sou částí Dohody jsou:  

� Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“), 
� Oznámení o provádění platebního styku, 
� Sazebník (v rozsahu relevantním k Dohodě). 

Podpisem dodatku Klient potvrzuje, že: 
� Banka jej seznámila s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí Dohody, a dalších dokumentů, 

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí, 
� Banka jej upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text 

Dohody a jejich význam jim byl dostatečně vysvětlen, 
� bere na vědomí, že nejen Dohoda, ale i se všechny výše uvedené dokumenty jsou pro něj závazné, a že 

nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících z Dohody. 

Podpisem dodatku 
� Klient bere na vědomí, že je Banka oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství 

způsobem dle článku 28 VOP, 
� Klient, který je právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 VOP, 
� Klient uděluje souhlas s tím, že je Banka oprávněna započítávat své pohledávky za ním v rozsahu 

a způsobem stanoveným ve VOP. 
 

2.2 Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, 
v Dohodě nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí Dohody. 

 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/8
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 2. 2021

VER F DOSTIC.DOT 25.3.2024 9:34 DOP.
 

3. Závěrečná ustanovení 
 
3.1 Banka se zavazuje odeslat tuto Dohodu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění 

v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření.  

 

Komer ční banka, a. s.  
 
 
PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

 

 

Univerzita Palackého v Olomouci  
 
 

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/8
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 2. 2021

VER F DOSTIC.DOT 25.3.2024 9:34 DOP.
 

Příloha č. 1  
 

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úko nů s uvedením 
individuáln ě sjednaných cen, které jsou za n ě účtovány: 
A) 
Číslo položky dle Sazebníku Název položky dle Sazebníku Individuální cena 

 Běžné účty  

1.1.26.3. vedení Běžného účtu v Kč nebo cizí měně 0,00 Kč 

1.2.6.5. Zasílání výpisů poštou: týdně       0,00 Kč 

1.2.8.3 Zasílání výpisů elektronicky: týdně 0,00 Kč 

1.2.8.1. Zasílání výpisů elektronicky: měsíčně 0,00 Kč 

   

 Zúčtování platebního styku v K č a v cizí m ěně  

 Cena za položky  

 Internetové bankovnictví  

2.1.11.1. 
Mobilní banka, MojeBanka / MojeBanka Business, Profibanka a Přímý 
kanál, MultiCash KB, MojePlatba - elektronické odchozí úhrady a 
položky vzniklé z příkazu klienta k inkasu mezi účty vedenými v KB 

0,00 Kč 

2.1.15.1 příchozí platby (kromě inkas) 0,00 Kč 

2.1.15.2 odepsané inkasní platby 0,00 Kč 

 Papírový p říkaz  

2.1.7.1. položka vzniklá z příkazu k úhradě 1) – samoobslužný box, ostatní 
úhrady 0,00 Kč 

2.1.7.4. položka vzniklá z příkazu k úhradě v Kč – zpracovaná pobočkou 
v den předání 2)  0,00 Kč 

 Trvalý p říkaz  

2.1.5.1 položka vzniklá z trvalého příkazu klienta 0,00 Kč 

 Úhrady ze zahrani čí  

2.2.2.1.1. SEPA příchozí úhrada do 50 000,- EUR včetně 0,00 Kč 

2.2.2.1.2. SEPA příchozí úhrada nad 50.000,- EUR 0,00 Kč 

2.2.2.3. 
příchozí úhrada ze zahraničí v Kč a v cizí měně a příchozí úhrada z 
tuzemska v cizí měně připisovaná na účet klienta KB 0,00 Kč 

 Úhrady do zahrani čí  

2.2.3.1.1. SEPA odchozí úhrada do 50 000,- EUR včetně předaná 
prostřednictvím služeb internetového bankovnictví 0,00 Kč 

2.2.3.1.2. SEPA odchozí úhrada nad 50 000,- EUR předaná prostřednictvím 
služeb internetového bankovnictví 0,00 Kč 

2.2.3.2. odchozí úhrada do zahraničí v Kč a v cizí měně a odchozí úhrada do 
tuzemska (mimo KB) v cizí měně 0,00 Kč 

2.2.3.4.1. odchozí úhrada předaná na papírovém příkazu pro položky v bodech 
2.2.3.1.1. až 2.2.3.3. 0,00 Kč 

2.2.3.4.6 
 

veškeré náklady na provedení zahraniční úhrady platí odesílatel - typ 
poplatku „OUR“ - lze využít pouze u úhrad zasílaných do zemí mimo 
EHP, pro položku v bodě 2.2.3.2.  

100,00 Kč 

   

 Hotovostní operace  

 Výběry hotovosti  

2.3.1.2.2. výběr hotovosti v Kč do objemu 100 tis. Kč vč. (mincí max. 100 ks) 0,00 Kč 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/8
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 2. 2021

VER F DOSTIC.DOT 25.3.2024 9:34 DOP.
 

2.3.1.2.3. výběr hotovosti v Kč nad objem 100 tis. (mincí max. 100 ks) 0,00 Kč 

2.3.1.8.2. 
výběr hotovosti v cizí měně z Běžného účtu ve stejné cizí měně do 
objemu protihodnoty 100 tis. Kč vč. 0,00 Kč 

2.3.1.8.3. 
výběr hotovosti v cizí měně z Běžného účtu ve stejné cizí měně nad 
objem protihodnoty 100 tis. Kč 0,00 Kč 

 Vklady hotovosti  

2.3.2.2.2. 

zpracování vkladu bankovek Kč na Běžný účet v Kč klienta FOP nebo 
PO, vklad cizoměnových bankovek na Běžné účty v cizí měně klienta 
FOP nebo PO, zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu 
bankovek a mincí v Kč v případě, že vklad obsahuje do 100 kusů Kč 
mincí včetně na Běžný účet v Kč klienta FOP a PO, realizovaných na 
základě smluvního vztahu uzavřeným obalem v rámci provozní doby 
a nočním trezorem. 

0,00 Kč 

2.3.2.3.2. 

zpracování vkladu nad 0,5 mil Kč přes přepážku platných 
adjustovaných Kč bankovek nebo smíšeného vkladu bankovek a 
mincí Kč (v případě, že vklad obsahuje do 100 kusů mincí včetně) na 
Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vkladu platných 
cizoměnových bankovek (nad protihodnotu 0,5 mil Kč) na Běžný účet 
v cizí měně klienta FOP nebo PO. 

0,00 Kč 

2.3.2.5. zpracování vkladu hotovosti v Kč na účet v Kč a vkladu hotovosti v 
cizí měně na účet v cizí měně provedeného třetí osobou 1) 0,00 Kč 

2.3.2.6.1. 

zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč  
(v případě, že vklad obsahuje více než 100 kusů mincí), vkládaných 
na Běžný účet přes pokladní přepážku, včetně vkladu ve prospěch 
účtu vedeného u jiné banky v tuzemsku 

0,00 Kč 

2.3.2.7. 

zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč 
na Běžný účet v Kč klienta FOP a PO předaného na základě 
smluvního vztahu uzavřeným obalem a nočním trezorem (v případě, 
že vklad obsahuje více než 100 kusů mincí) 

0,00 Kč 

2.3.2.17.2. 

zpracování vkladu přes přepážku platných adjustovaných Kč 
bankovek do limitu 0,5 mil Kč včetně a vklad mincí nebo smíšený 
vklad bankovek a mincí v Kč (v případě, že vklad obsahuje do 100 
kusů mincí včetně) na Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vklad 
platných cizoměnových bankovek na Běžný účet v cizí měně klienta 
FOP nebo PO za každý vklad v kalendářním měsíci předaných 
majitelem účtu nebo oprávněnou osobou 1), nebo zaměstnancem 
majitele účtu 2) 

0,00 Kč 

   

 Internetové bankovnictví  

3.4.4. vedení služby MojeBanka a/nebo MojeBanka Business se službou 
Přímý kanál 2) 0,00 Kč 

3.5.2. vedení služby Profibanka 0,00 Kč 

3.8.4.4. oprávnění pro druhou a každou další zmocněnou osobu  0,00 Kč 
 
Poplatkový ú čet   

Sjednává se pro účty č.: 19-1096200297/0100   19-1096200297/0100 
 19-1096380267/0100   19-1096380267/0100 
 19-1146360257/0100   19-1146360257/0100    
 19-1096330227/0100   19-1096330227/0100   
 43-730720237/0100   43-730720237/0100    
      107-4900270207/0100   107-4900270207/0100 
      123-975590207/0100   123-975590207/0100 
      123-727920297/0100   123-727920297/0100 
                                123-6502550237/0100   123-6502550237/0100 
 
 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5/8
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 2. 2021

VER F DOSTIC.DOT 25.3.2024 9:34 DOP.
 

B) 
 
Číslo položky dle Sazebníku 
 

Název položky dle Sazebníku Individuální cena 

 Běžné účty   

1.1.26.3. vedení Běžného účtu v Kč nebo cizí měně 0,00 Kč 

1.2.6.5. Zasílání výpisů poštou: týdně 0,00 Kč 

1.2.8.3. Zasílání výpisů elektronicky: týdně 0,00 Kč 

1.2.8.1. Zasílání výpisů elektronicky: měsíčně 0,00 Kč 

   

 Zúčtování platebního styku v K č a v cizí m ěně   

 Cena za položky  

 Internetové bankovnictví  

2.1.11.1. 
Mobilní banka, MojeBanka / MojeBanka Business, Profibanka a Přímý 
kanál, MultiCash KB, MojePlatba - elektronické odchozí úhrady a 
položky vzniklé z příkazu klienta k inkasu mezi účty vedenými v KB 

0,00 Kč 

2.1.15.1 příchozí platby (kromě inkas) 0,00 Kč 

2.1.15.2 odepsané inkasní platby 0,00 Kč 

 Úhrady ze zahrani čí  

2.2.2.1.1. SEPA EuroPlatba do 50 000,- EUR včetně 0,00 Kč 

2.2.2.1.2. SEPA EuroPlatba nad 50 000,- EUR 0,00 Kč 

2.2.2.3. úhrada ze zahraničí v Kč a v cizí měně a úhrada z tuzemska v cizí 
měně připisovaná na účet klienta KB 0,00 Kč 

 Úhrady do zahrani čí  

2.2.3.1.1. SEPA odchozí úhrada do 50 000,- EUR včetně předaná 
prostřednictvím služeb internetového bankovnictví 0,00 Kč 

2.2.3.1.2. SEPA odchozí úhrada nad 50 000,- EUR předaná prostřednictvím 
služeb internetového bankovnictví 0,00 Kč 

2.2.3.2. úhrada do zahraničí v Kč a v cizí měně a úhrada do tuzemska (mimo 
KB) v cizí měně 0,00 Kč 

2.2.3.4.6. 
veškeré náklady na provedení zahraniční úhrady platí odesílatel - typ 
poplatku „OUR“ - lze využít pouze u úhrad zasílaných do zemí mimo 
EHP, pro položku v bodě 2.2.3.2. 

0,00 Kč 

 
     Poplatkový ú čet 
Sjednává se pro účty č.: 
 115-4502350287/0100  19-1096330227/0100 
 115-4505840257/0100  19-1096330227/0100 
 43-6911930257/0100  43-6911930257/0100   
 115-4504830217/0100  19-1096330227/0100 
 115-4503370247/0100  19-1096330227/0100 
 107-5555810237/0100  107-5555810237/0100 
 115-6824670207/0100  19-1096330227/0100  
 115-5800030227/0100  19-1096330227/0100 
 43-3855090287/0100  43-3855090287/0100  
 35-1819140217/0100  35-1819140217/0100 
 115-6998620277/0100  19-1096330227/0100 
 115-7492630237/0100  19-1096330227/0100 
      115-7720110277/0100  19-1096330227/0100 
      115-7804350227/0100  19-1096330227/0100 
      115-7969270217/0100  19-1096330227/0100 
      115-7969010247/0100  19-1096330227/0100 
      115-7976330257/0100  19-1096330227/0100   
      123-336170257/0100  19-1096330227/0100  



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

6/8
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 2. 2021

VER F DOSTIC.DOT 25.3.2024 9:34 DOP.
 

      123-514710237/0100  19-1096330227/0100 
      123-666830297/0100  43-3855090287/0100 
      123-856700207/0100  19-1096330227/0100 
      123-892420237/0100  19-1096330227/0100 
      123-892190267/0100  19-1096330227/0100 
      123-892110247/0100  19-1096330227/0100 
      123-892070257/0100  19-1096330227/0100 
      123-1122620237/0100  19-1096330227/0100 
      123-1667950287/0100  43-3855090287/0100 
      115-4505010237/0100  19-1096330227/0100  
      123-2108670267/0100  43-3855090287/0100 
      123-2369830257/0100  43-3855090287/0100 
      123-2687100217/0100  43-3855090287/0100 
    123-2837040257/0100  43-3855090287/0100 
                                             123-2917790277/0100  43-3855090287/0100 
 123-4440290257/0100  19-1096330227/0100 
                   123-4274870247/0100  43-3855090287/0100 
      123-5459160297/0100                 43-3855090287/0100 
      123-6622330247/0100  43-3855090287/0100 
      123-6627620227/0100  43-3855090287/0100 
      123-6663570247/0100  43-3855090287/0100 
      123-7783490297/0100  43-3855090287/0100 
      123-8974170207/0100  43-3855090287/0100 
      131-1373510227/0100                 19-1096330227/0100 
      131-1373520257/0100  19-1096330227/0100 
      131-1373530287/0100  19-1096330227/0100 
      131-1421850227/0100  19-1096330227/0100 
      131-1421860257/0100  19-1096330227/0100 
      131-2579480267/0100  19-1096330227/0100    
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

7/8
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 2. 2021

VER F DOSTIC.DOT 25.3.2024 9:34 DOP.
 

Příloha č. 2 
 

Seznam Účtů 
Číslo ú čtu Měna účtu 

115-4502350287/0100 CZK 

115-4505840257/0100 CZK 

43-6911930257/0100 CZK 

115-4504830217/0100 CZK 

115-4503370247/0100 CZK 

107-5555810237/0100 CZK 

107-4900270207/0100 CZK 

115-6824670207/0100 CZK 

115-5800030227/0100 CZK 

43-3855090287/0100 EUR 

35-1819140217/0100 EUR 

19-1096200297/0100 CZK 

19-1096380267/0100 CZK 

19-1146360257/0100 CZK 

19-1096330227/0100 CZK 

115-6998620277/0100 CZK 

115-7492630237/0100 CZK 

115-7720110277/0100 CZK 

115-7804350227/0100 CZK 

115-7969010247/0100 CZK 

115-7969270217/0100 CZK 

115-7976330257/0100 CZK 

123-336170257/0100 CZK 

123-514710237/0100 CZK 

123-666830297/0100 EUR 

123-856700207/0100 CZK 

123-892420237/0100 CZK 

123-892190267/0100 CZK 

123-892110247/0100 CZK 

123-892070257/0100 CZK 

123-975590207/0100 CZK 

123-1122620237/0100 CZK 

123-1667950287/0100 EUR 

123-727920297/0100 CZK 

115-4505010237/0100 CZK 

123-2108670267/0100 EUR 

123-2369830257/0100 EUR 

123-2687100217/0100 EUR 

123-2837040257/0100 EUR 

123-2917790277/0100 EUR 

123-4440290257/0100 CZK 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

8/8
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 2. 2021

VER F DOSTIC.DOT 25.3.2024 9:34 DOP.
 

123-4274870247/0100 EUR 

123-5459160297/0100                  EUR 

123-6502550237/0100 CZK 

123-6622330247/0100 EUR 

123-6627620227/0100 EUR 

123-6663570247/0100 EUR 

123-7783490297/0100 EUR 

123-8974170207/0100 EUR 

131-1373510227/0100 CZK 

131-1373520257/0100 CZK 

131-1373530287/0100 CZK 

131-1421850227/0100 CZK 

131-1421860257/0100 CZK 

131-2579480267/0100 CZK 
 
 


		2024-03-26T10:25:58+0100
	Elektronicka pecet Komercni banky, a.s. SrvSgn
	Vygenerováno systémem KB dne 26.03.2024 10:25:58.


		2024-03-26T10:26:04+0100
	JITKA KUBACKOVA
	Souhlas


		2024-03-26T10:32:15+0100
	Elektronicky podpis zamestnance Komercni banky, a.s. SrvSgn
	Elektronicky podepsal(a) Pavel Mizera (Zaměstnanec) KBUID: A57MZF dne 26.03.2024 v 10:32. Otisk originálu: (SHA-512) A057041AD8B4B79F93BF043713A469A1AB87B53FC9BFB5B30FA1FC27C1A95C84117319883D4ABB0685FD6175DEA5923288643FFEEC4D5113A260507259107FEE. Transakce: 64239ae9c9e6437b9987b124e767d2ba. Metoda: KB Klíč. Stav předchozích el. podpisů: PLATNÉ.




